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1 KOKOUKSEN AVAUS 

Jarno avasi kokouksen lähettämällä sähköpostia hallituslaisille 01.11.2025, klo 19.03. 
Kyseisen sähköpostin aiheena oli vuoden 2024 toimintakertomuksen talouslukujen 
korjaaminen oikeiksi, koska edelliseen versioon oli jäänyt vahingossa vuoden 2023 luvut. 
Lisäksi käsiteltiin puolueen kaupan tilin lakkauttamista ja sen yhdistämistä jäsenmaksutiliin. 

 

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Tämä kohta täyttyisi, jos hallituksesta vähintään puolet vastaa Jarnon lähettämään 
sähköpostiin. 
 

3 TOIMINTAKERTOMUKSEN KORJATUN VERSION HYVÄKSYMINEN  
Hyväksymistä kannattivat Jarno, Jari sekä Richard. 
 

4 PUOLUEEN KAUPAN TILIN LAKKAUTTAMINEN JA YHDISTÄMINEN 
JÄSENMAKSUTILIIN 
 Pasi Vähämartin suositus: 

"Suosittelen kaupan tilin, eli FI25 5630 6220 0277 53 lakkauttamista, ja integroimista 
jäsenmaksutilin kanssa FI20 5630 6220 0277 46. Perusteluna, että kaupalla ei ole ollut 
minkäänlaista toimintaa vuosiin ja jos jotain vähäistä myyntiä tuleekin, ne voi tilittää tuolle 
jäsenmaksutilille (joka muutenkin sellainen kombo tili). Rahankeräystili kuitenkin syytä pitää 
erillään. Kaupan tililtä veloitetaan 3,40 €/kk ja näitä veloituksia ilman mitään muita 
tilillepanoja on ollut ainakin viimeiset 2 vuotta putkeen." 

Hyväksymistä kannattivat Jarno, Jari sekä Richard Vähämartin suosituksen mukaisesti. 

 

5 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
Jarno lähetti seuraavanlaisen sähköpostiviestin: 

”Nyt hallituksen jäsenistä Jari Nikkinen, Richard Andersson ja Jarno Luoma-Nirva ovat 
kannattaneet sekä kohdan 3 esitystä korjatun toimintakertomuksen hyväksymisestä, että 
kohdan 4 esitystä kaupan tilin lakkauttamisesta. Koska tämä on hallituksen enemmistö, on 
korjattu toimintakertomus hyväksytty ja kaupan tili päätetty lakkauttaa ja yhdistää 
jäsenmaksutiliin Vähämartin suosituksen mukaisesti.” 

Kokous päätettiin 03.11.2025, klo 19.14. 

 
Korjatun toimintakertomuksen ja Vähämartin suosituksen hyväksymisen 
jälkeen kyseiset asiakirjat oli tarkoitus vielä sähköisesti allekirjoittaa. 


